PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 30 апреля 2020 года № 4-28/138
с. Окунев Нос Усть-Цилемский район Республика Коми
	О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 14 февраля 2019 г. № 4-20/91 «Об утверждении стоимости услуг требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 14 февраля 2019 г. № 4-20/91 «Об утверждении стоимости услуг т ребований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2020 года.
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                      Т.С. Филиппова
    «Окунев Нос» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

                Совет  сельского

         поселения  «Окунев Нос»